
Firmado digitalmente por
MARIA ISABEL VAZQUEZ NAVARRO
Cargo: Vicerectora d'Estudis
Fecha: 01/03/2023 12:54:15 CET

 

 

 

 
RESOLUCIÓN DE 1 DE MARZO DE 2023, DE LA VICERRECTORA DE ESTUDIOS DE LA UNIVERSITAT DE 
VALÈNCIA, POR LA CUAL SE PUBLICA LA SELECCIÓN DE UNA CANDIDATURA, POR VACANTE, DE LA FASE 
1 DE LA CONVOCATORIA DE LOS PREMIOS YOUNG LEADERS FOR EDUCATION DIRIGIDOS A TITULADOS 
Y ESTUDIANTES DE GRADO, MÁSTER Y DOCTORADO EN EL MARCO DEL PROGRAMA DE BECAS 
SANTANDER | UNIVERSITAT DE VALÈNCIA. 
 
 
Por resolución de 9 de febrero de 2023, de este vicerrectorado, se publica la selección de las candidaturas 
de la fase 1 de la convocatoria de los Premios Young Leaders for Education dirigidos a titulados y 
estudiantes de grado, máster y doctorado en el marco del programa de becas Santander | Universitat de 
València. 
 
Transcurrido el plazo para que las personas seleccionadas acepten su participación en el programa, se 
produce una vacante en el Eje II: El impulso al emprendimiento y la innovación, por lo que se procede 
a seleccionar a la siguiente candidatura, por orden de puntuación, según la propuesta de la comisión 
de selección. 
 

La vicerrectora de Estudios de la Universitat de València, en uso de las atribuciones que le confiere la 
resolución de 20 de mayo de 2022 (DOGV 30/05/2022), de la rectora de la Universitat de València, por la 
cual se delegan determinadas competencias en los vicerrectorados, la Secretaría General, la Gerencia y 
otros órganos de esta universidad, 
 
RESUELVE: 
 
Único. Seleccionar, en la Fase I del programa, en el Eje II: El impulso al emprendimiento y la innovación, a  
Giuliano Leão Pereira de Castro. 
 
 
Contra esta resolución se podrá presentar recurso de reposición, que agota la vía administrativa, ante el 
mismo órgano que la ha dictado en el plazo de un mes, contador desde el día siguiente a la publicación, o 
bien directamente el recurso contencioso-administrativo ante los órganos de la jurisdicción contencioso- 
administrativa de la Comunitat Valenciana en el plazo de dos meses, contadores desde el día siguiente a la 
publicación. 
 
La vicerrectora de Estudios 
Por delegación de la rectora (DOGV 30/05/2022) 
 
València, en la fecha de la firma. 
  

Id: UV-REDFirma-2623317 Cod. Verificació: C0WM6YZ9AB65M652

URL Verif: http://entreu.uv.es/



 

 

 
 
RESOLUCIÓ D’1 DE MARÇ DE 2023, DE LA VICERECTORA D’ESTUDIS DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA, 
PER LA QUAL ES PUBLICA LA SELECCIÓ D’UNA CADNIDATURA, PER VACANT, DE LA FASE 1 DE LA 
CONVOCATÒRIA DELS PREMIS YOUNG LEADERS FOR EDUCATION DIRIGITS A TITULATS I ESTUDIANTS DE 
GRAU, MÀSTER I DOCTORAT EN EL MARC DEL PROGRAMA DE BECAS SANTANDER | UNIVERSITAT DE 
VALÈNCIA. 
 
 
Per resolució de 9 de febrer de 2023, d’aquest vicerectorat, es publica la selecció de les candidatures de 
la fase 1 de la convocatòria dels Premis Young Leaders for Education dirigits a titulats i estudiants de grau, 
màster i doctorat en el marc del programa de Becas Santander | Universitat de València. 
 
Passat el termini per a que les persones selecciones accepten la sua participació en el programa, es 
produeix una vacant en l’Eix II: L'impuls a l’emprenedoria i la innovació, amb la qual cosa es procedeix a 
seleccionar la següent candidatura, por ordre de puntuació, segons la proposta de la comissió de selecció. 
 
La vicerectora d’Estudis de la Universitat de València, fent ús de les atribucions que li confereix la resolució 
de 20 de maig de 2022 (DOGV 30/05/2022), de la rectora de la Universitat de València, per la qual es 
deleguen determinades competències en els vicerectorats, la Secretaria General, la Gerència i altres 
òrgans d'aquesta universitat, 
 

RESOL: 
 
Únic. Seleccionar, en la Fase I del programa, en l’Eix II: L'impuls a l’emprenedoria i la innovació, a Giuliano 
Leão Pereira de Castro. 

 
 

Contra aquesta resolució es podrà presentar recurs de reposició, que exhaureix la via administrativa, 
davant el mateix òrgan que l’ha dictada en el termini d’un mes, comptador des de l’endemà de la 
publicació, o bé directament el recurs contenciós administratiu davant els òrgans de la jurisdicció 
contenciosa administrativa de la Comunitat Valenciana en el termini de dos mesos, comptadors des de 
l’endemà de la publicació. 
 
La vicerectora d’Estudis 
Per delegació de la rectora (DOGV 30/05/2022) 

 
València, en la data de la signatura. 

Id: UV-REDFirma-2623317 Cod. Verificació: C0WM6YZ9AB65M652

URL Verif: http://entreu.uv.es/


		2023-03-01T12:54:15+0100


	



